
Página 1 de 6

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA M.O. PRUEBA PRACTICA Total Puntaje PRU EBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 22,00 33,00

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60

Cédula PRUEBA ESCRITA M.O. PRUEBA PRACTICA Total Puntaje PRU EBAS

1537415 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1689936 33,00 45,90 78,90 47,34 Aprobado

1776677 31,00 32,10 Eliminado Eliminado Eliminado

1778117 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1782802 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1786193 28,00 41,10 69,10 41,46 Aprobado

1800638 29,00 43,50 72,50 43,50 Aprobado

1825109 35,00 46,20 81,20 48,72 Aprobado

1830220 30,00 48,60 78,60 47,16 Aprobado

1832870 23,00 46,80 69,80 41,88 Aprobado

1844426 24,00 59,40 83,40 50,04 Aprobado

1868503 28,00 51,30 79,30 47,58 Aprobado

1880955 30,00 56,10 86,10 51,66 Aprobado

1888307 26,00 55,50 81,50 48,90 Aprobado

1891277 29,00 56,40 85,40 51,24 Aprobado

1900161 32,00 25,50 Eliminado Eliminado Eliminado

1931269 20,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1954268 30,00 50,30 80,30 48,18 Aprobado

1985517 31,00 55,50 86,50 51,90 Aprobado

1992623 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1995000 27,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

CONCURSO ABIERTO Nº 873-O3/13 - para confeccionar u na lista de prelación para cubrir futuros cargos de  ingreso 
a la Carrera 1304 – CONDUCTOR/A DE AUTOMOTORES

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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2000953 33,00 57,90 90,90 54,54 Aprobado

2015630 27,00 59,10 86,10 51,66 Aprobado

2016045 24,00 53,70 77,70 46,62 Aprobado

2019402 31,00 50,70 81,70 49,02 Aprobado

2027425 26,00 51,60 77,60 46,56 Aprobado

2544510 34,00 55,20 89,20 53,52 Aprobado

2610144 30,00 47,10 77,10 46,26 Aprobado

2621696 27,00 48,60 75,60 45,36 Aprobado

2703711 27,00 57,90 84,90 50,94 Aprobado

2706585 22,00 54,00 76,00 45,60 Aprobado

2743878 33,00 57,00 90,00 54,00 Aprobado

2788050 30,00 57,60 87,60 52,56 Aprobado

2788899 23,00 45,00 68,00 40,80 Aprobado

2814747 29,00 56,10 85,10 51,06 Aprobado

2817140 30,00 36,60 66,60 39,96 Aprobado

2853096 28,00 45,90 73,90 44,34 Aprobado

2872562 23,00 56,10 79,10 47,46 Aprobado

2900907 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2909174 33,00 60,00 93,00 55,80 Aprobado

2949413 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2973866 29,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2977097 26,00 42,90 68,90 41,34 Aprobado

2983472 28,00 47,10 75,10 45,06 Aprobado

3070507 30,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3070571 30,00 56,70 86,70 52,02 Aprobado

3082297 29,00 49,50 78,50 47,10 Aprobado

3088664 30,00 49,80 79,80 47,88 Aprobado

3091431 27,00 53,70 80,70 48,42 Aprobado

3110448 29,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3116908 32,00 48,90 80,90 48,54 Aprobado

3128768 25,00 51,90 76,90 46,14 Aprobado

3145714 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3175699 26,00 51,30 77,30 46,38 Aprobado

3200278 23,00 52,80 75,80 45,48 Aprobado

3200902 28,00 56,40 84,40 50,64 Aprobado

3208181 31,00 53,40 84,40 50,64 Aprobado

3226440 31,00 52,20 83,20 49,92 Aprobado

3226892 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3247868 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3261988 25,00 21,30 Eliminado Eliminado Eliminado
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3267725 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3346494 24,00 57,00 81,00 48,60 Aprobado

3354007 20,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3440324 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3490745 27,00 49,50 76,50 45,90 Aprobado

3511950 39,00 60,00 99,00 59,40 Aprobado

3512994 33,00 45,30 78,30 46,98 Aprobado

3553347 27,00 52,80 79,80 47,88 Aprobado

3558784 33,00 57,60 90,60 54,36 Aprobado

3570203 31,00 56,40 87,40 52,44 Aprobado

3605572 28,00 43,50 71,50 42,90 Aprobado

3633626 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3659680 39,00 58,50 97,50 58,50 Aprobado

3663532 27,00 54,90 81,90 49,14 Aprobado

3676752 23,00 51,00 74,00 44,40 Aprobado

3681249 33,00 54,00 87,00 52,20 Aprobado

3681748 29,00 60,00 89,00 53,40 Aprobado

3694753 32,00 45,60 77,60 46,56 Aprobado

3696712 31,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3710716 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3752152 28,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3755835 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3756038 31,00 55,50 86,50 51,90 Aprobado

3825012 36,00 59,10 95,10 57,06 Aprobado

3826006 24,00 52,50 76,50 45,90 Aprobado

3837894 26,00 57,60 83,60 50,16 Aprobado

3844539 34,00 53,40 87,40 52,44 Aprobado

3859084 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3861409 29,00 57,00 86,00 51,60 Aprobado

3863948 29,00 52,50 81,50 48,90 Aprobado

3876567 38,00 51,90 89,90 53,94 Aprobado

3882841 30,00 33,90 63,90 38,34 Aprobado

3907800 30,00 58,20 88,20 52,92 Aprobado

3914171 33,00 51,30 84,30 50,58 Aprobado

3918172 22,00 48,00 70,00 42,00 Aprobado

3932217 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3937682 26,00 51,60 77,60 46,56 Aprobado

3953424 22,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3960478 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3969582 29,00 57,60 86,60 51,96 Aprobado
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3970773 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3990582 34,00 57,60 91,60 54,96 Aprobado

3995875 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4000216 32,00 52,50 84,50 50,70 Aprobado

4000939 25,00 55,50 80,50 48,30 Aprobado

4002243 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4002996 33,00 53,10 86,10 51,66 Aprobado

4004676 25,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4017846 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4019024 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4029474 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4041072 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4042215 37,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4052412 27,00 51,30 78,30 46,98 Aprobado

4063861 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4064276 30,00 48,90 78,90 47,34 Aprobado

4065027 23,00 52,80 75,80 45,48 Aprobado

4086185 27,00 57,30 84,30 50,58 Aprobado

4090360 35,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4093471 28,00 39,90 67,90 40,74 Aprobado

4098998 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4107975 29,00 59,10 88,10 52,86 Aprobado

4109219 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4111118 33,00 43,80 76,80 46,08 Aprobado

4117871 32,00 43,80 75,80 45,48 Aprobado

4120126 29,00 44,70 73,70 44,22 Aprobado

4129307 33,00 57,30 90,30 54,18 Aprobado

4135176 29,00 48,90 77,90 46,74 Aprobado

4139376 28,00 60,00 88,00 52,80 Aprobado

4144416 23,00 48,30 71,30 42,78 Aprobado

4151678 30,00 48,60 78,60 47,16 Aprobado

4177083 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4182557 27,00 57,30 84,30 50,58 Aprobado

4215788 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4219558 26,00 53,10 79,10 47,46 Aprobado

4221915 27,00 49,50 76,50 45,90 Aprobado

4247110 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4248364 37,00 58,20 95,20 57,12 Aprobado

4256200 30,00 50,40 80,40 48,24 Aprobado

4257049 29,00 42,60 71,60 42,96 Aprobado
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4261189 26,00 49,80 75,80 45,48 Aprobado

4264454 24,00 48,30 72,30 43,38 Aprobado

4275468 23,00 41,10 64,10 38,46 Aprobado

4280808 27,00 48,90 75,90 45,54 Aprobado

4291094 30,00 54,00 84,00 50,40 Aprobado

4293177 32,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4300267 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4321286 26,00 40,20 66,20 39,72 Aprobado

4330384 28,00 60,00 88,00 52,80 Aprobado

4334828 38,00 58,20 96,20 57,72 Aprobado

4335657 30,00 56,10 86,10 51,66 Aprobado

4341631 26,00 54,00 80,00 48,00 Aprobado

4364119 29,00 56,10 85,10 51,06 Aprobado

4390254 22,00 41,40 63,40 38,04 Aprobado

4411948 20,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4428188 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4453156 39,00 58,20 97,20 58,32 Aprobado

4522772 34,00 53,10 87,10 52,26 Aprobado

4523283 31,00 46,80 77,80 46,68 Aprobado

4533637 31,00 56,10 87,10 52,26 Aprobado

4546451 38,00 58,20 96,20 57,72 Aprobado

4548701 28,00 51,90 79,90 47,94 Aprobado

4557749 27,00 52,20 79,20 47,52 Aprobado

4567137 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4576158 23,00 49,20 72,20 43,32 Aprobado

4584316 25,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4590662 27,00 42,00 69,00 41,40 Aprobado

4590798 30,00 55,50 85,50 51,30 Aprobado

4603235 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4609853 30,00 41,70 71,70 43,02 Aprobado

4635111 25,00 52,50 77,50 46,50 Aprobado

4642693 29,00 52,20 81,20 48,72 Aprobado

4663908 34,00 52,20 86,20 51,72 Aprobado

4664923 32,00 59,10 91,10 54,66 Aprobado

4693396 33,00 57,60 90,60 54,36 Aprobado

4762121 30,00 55,20 85,20 51,12 Aprobado

4801586 38,00 58,80 96,80 58,08 Aprobado

4843931 39,00 58,80 97,80 58,68 Aprobado

4911809 33,00 45,30 78,30 46,98 Aprobado

4927927 26,00 55,50 81,50 48,90 Aprobado
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4929644 29,00 44,10 73,10 43,86 Aprobado

5201087 29,00 44,10 73,10 43,86 Aprobado

5284734 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

1689936 12,00 15,00 27,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 65,00 26,00

1786193 12,00 7,00 19,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 44,00 17,60

1800638 12,00 8,00 20,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 49,00 19,60

1825109 12,00 4,00 16,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 54,00 21,60

1830220 12,00 5,00 17,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 55,00 22,00

1832870 12,00 9,00 21,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 54,00 21,60

1844426 12,00 5,00 17,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 37,00 14,80

1868503 12,00 8,00 20,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 51,00 20,40

1880955 12,00 14,00 26,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 64,00 25,60

1888307 12,00 3,00 15,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 53,00 21,20

1891277 12,00 5,00 17,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 55,00 22,00

1954268 12,00 8,00 20,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 50,00 20,00

1985517 12,00 9,00 21,00 38,00 0,00 5,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 64,00 25,60

2000953 12,00 12,00 24,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 57,00 22,80

2015630 12,00 12,00 24,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 53,00 21,20

2016045 12,00 12,00 24,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 52,00 20,80

2019402 12,00 13,00 25,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 52,00 20,80

2027425 12,00 17,00 29,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 65,00 26,00

2544510 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

2610144 12,00 9,00 21,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 58,00 23,20

2621696 12,00 9,00 21,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 53,00 21,20

2703711 12,00 13,00 25,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 55,00 22,00

2706585 12,00 16,00 28,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 58,00 23,20

2743878 12,00 5,00 17,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 49,00 19,60

2788050 12,00 13,00 25,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 45,00 18,00

2788899 12,00 5,00 17,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 55,00 22,00

2814747 12,00 12,00 24,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 52,00 20,80

2817140 12,00 16,00 28,00 20,00 0,00 2,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 50,00 20,00

2853096 12,00 5,00 17,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 46,00 18,40

2872562 12,00 5,00 17,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 43,00 17,20

2909174 12,00 5,00 17,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 55,00 22,00

2977097 12,00 5,00 17,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 55,00 22,00

CONCURSO ABIERTO Nº 873-O3/13 - para confeccionar u na lista de prelación para cubrir futuros cargos de  ingreso a la Carrera 
1304 – CONDUCTOR/A DE AUTOMOTORES

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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2983472 12,00 16,00 28,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 66,00 26,40

3070571 12,00 4,00 16,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 54,00 21,60

3082297 12,00 18,00 30,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

3088664 12,00 9,00 21,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 48,00 19,20

3091431 12,00 12,00 24,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 54,00 21,60

3116908 12,00 9,00 21,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 51,00 20,40

3128768 12,00 12,00 24,00 29,00 2,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 55,00 22,00

3175699 12,00 8,00 20,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 47,00 18,80

3200278 12,00 4,00 16,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 50,00 20,00

3200902 12,00 17,00 29,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 57,00 22,80

3208181 12,00 12,00 24,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 62,00 24,80

3226440 12,00 5,00 17,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 47,00 18,80

3346494 12,00 5,00 17,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 54,00 21,60

3490745 12,00 5,00 17,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 37,00 14,80

3511950 12,00 12,00 24,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 62,00 24,80

3512994 12,00 13,00 25,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 56,00 22,40

3553347 12,00 9,00 21,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 56,00 22,40

3558784 12,00 11,00 23,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 57,00 22,80

3570203 12,00 9,00 21,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 58,00 23,20

3605572 12,00 4,00 16,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 47,00 18,80

3659680 12,00 9,00 21,00 32,00 0,00 5,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 58,00 23,20

3663532 12,00 4,00 16,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 36,00 14,40

3676752 12,00 3,00 15,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 43,00 17,20

3681249 12,00 18,00 30,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 57,00 22,80

3681748 12,00 12,00 24,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 61,00 24,40

3694753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado Eliminado

3756038 12,00 16,00 28,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 55,00 22,00

3825012 12,00 13,00 25,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 59,00 23,60

3826006 12,00 9,00 21,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 51,00 20,40

3837894 12,00 4,00 16,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 48,00 19,20

3844539 12,00 17,00 29,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 54,00 21,60

3861409 12,00 8,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 40,00 16,00

3863948 12,00 8,00 20,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 51,00 20,40

3876567 12,00 4,00 16,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 49,00 19,60

3882841 12,00 9,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 42,00 16,80

3907800 12,00 5,00 17,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 46,00 18,40

3914171 12,00 5,00 17,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 49,00 19,60

3918172 12,00 6,00 18,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 38,00 15,20

3937682 12,00 6,00 18,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 50,00 20,00

3969582 12,00 12,00 24,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 44,00 17,60

3990582 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado Eliminado

4000216 12,00 12,00 24,00 29,00 4,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 57,00 22,80

4000939 12,00 3,00 15,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 51,00 20,40

4002996 12,00 5,00 17,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 43,00 17,20

4052412 12,00 4,00 16,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 46,00 18,40

4064276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado Eliminado
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4065027 12,00 4,00 16,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 42,00 16,80

4086185 12,00 4,00 16,00 32,00 0,00 5,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 53,00 21,20

4093471 12,00 5,00 17,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 44,00 17,60

4107975 12,00 8,00 20,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4111118 12,00 8,00 20,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 53,00 21,20

4117871 12,00 4,00 16,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 52,00 20,80

4120126 12,00 13,00 25,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 63,00 25,20

4129307 12,00 5,00 17,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4135176 12,00 4,00 16,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 47,00 18,80

4139376 12,00 13,00 25,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 60,00 24,00

4144416 12,00 5,00 17,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4151678 12,00 9,00 21,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 52,00 20,80

4182557 12,00 4,00 16,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 47,00 18,80

4219558 12,00 8,00 20,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 52,00 20,80

4221915 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado Eliminado

4248364 12,00 7,00 19,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 52,00 20,80

4256200 12,00 7,00 19,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 46,00 18,40

4257049 12,00 4,00 16,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 36,00 14,40

4261189 12,00 4,00 16,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4264454 12,00 8,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 40,00 16,00

4275468 12,00 8,00 20,00 25,00 0,00 2,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 47,00 18,80

4280808 12,00 4,00 16,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4291094 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado Eliminado

4321286 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado Eliminado

4330384 12,00 9,00 21,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4334828 12,00 6,00 18,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4335657 12,00 12,00 24,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 53,00 21,20

4341631 12,00 8,00 20,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 52,00 20,80

4364119 12,00 8,00 20,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 51,00 20,40

4390254 12,00 9,00 21,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 41,00 16,40

4453156 12,00 12,00 24,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 60,00 24,00

4522772 12,00 6,00 18,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 43,00 17,20

4523283 12,00 8,00 20,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4533637 12,00 9,00 21,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4546451 12,00 8,00 20,00 32,00 0,00 5,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 57,00 22,80

4548701 12,00 9,00 21,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4557749 12,00 12,00 24,00 20,00 4,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 48,00 19,20

4576158 12,00 5,00 17,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 47,00 18,80

4590662 12,00 9,00 21,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 51,00 20,40

4590798 12,00 9,00 21,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 51,00 20,40

4609853 12,00 5,00 17,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 46,00 18,40

4635111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Eliminado Eliminado

4642693 12,00 8,00 20,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4663908 12,00 12,00 24,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 55,00 22,00

4664923 12,00 7,00 19,00 30,00 0,00 5,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 54,00 21,60

4693396 12,00 7,00 19,00 35,00 0,00 5,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 59,00 23,60
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4762121 12,00 5,00 17,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4801586 12,00 3,00 15,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4843931 12,00 4,00 16,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 45,00 18,00

4911809 12,00 3,00 15,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 40,00 16,00

4927927 12,00 3,00 15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 35,00 14,00

4929644 12,00 3,00 15,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 35,00 14,00

5201087 12,00 6,00 18,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 43,00 17,20
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3511950 59,40 24,80 84,20 Aprobado

4453156 58,32 24,00 82,32 Aprobado

3659680 58,50 23,20 81,70 Aprobado

2544510 53,52 27,20 80,72 Aprobado

3825012 57,06 23,60 80,66 Aprobado

4546451 57,72 22,80 80,52 Aprobado

4693396 54,36 23,60 77,96 Aprobado

4248364 57,12 20,80 77,92 Aprobado

2909174 55,80 22,00 77,80 Aprobado

3681748 53,40 24,40 77,80 Aprobado

1985517 51,90 25,60 77,50 Aprobado

2000953 54,54 22,80 77,34 Aprobado

1880955 51,66 25,60 77,26 Aprobado

3558784 54,36 22,80 77,16 Aprobado

4334828 57,72 19,20 76,92 Aprobado

4139376 52,80 24,00 76,80 Aprobado

4843931 58,68 18,00 76,68 Aprobado

4664923 54,66 21,60 76,26 Aprobado

4129307 54,18 22,00 76,18 Aprobado

4801586 58,08 18,00 76,08 Aprobado

3570203 52,44 23,20 75,64 Aprobado

3208181 50,64 24,80 75,44 Aprobado

3681249 52,20 22,80 75,00 Aprobado

4107975 52,86 22,00 74,86 Aprobado

4330384 52,80 22,00 74,80 Aprobado

3082297 47,10 27,20 74,30 Aprobado

3844539 52,44 21,60 74,04 Aprobado

3756038 51,90 22,00 73,90 Aprobado

4663908 51,72 22,00 73,72 Aprobado

3070571 52,02 21,60 73,62 Aprobado

2743878 54,00 19,60 73,60 Aprobado

3876567 53,94 19,60 73,54 Aprobado

4000216 50,70 22,80 73,50 Aprobado

3200902 50,64 22,80 73,44 Aprobado

1689936 47,34 26,00 73,34 Aprobado

1891277 51,24 22,00 73,24 Aprobado

2703711 50,94 22,00 72,94 Aprobado

2015630 51,66 21,20 72,86 Aprobado

4335657 51,66 21,20 72,86 Aprobado

2027425 46,56 26,00 72,56 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 873-O3/13 - para confeccionar u na lista de 
prelación para cubrir futuros cargos de ingreso a l a Carrera 1304 – 

CONDUCTOR/A DE AUTOMOTORES

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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2814747 51,06 20,80 71,86 Aprobado

4086185 50,58 21,20 71,78 Aprobado

4590798 51,30 20,40 71,70 Aprobado

2983472 45,06 26,40 71,46 Aprobado

4364119 51,06 20,40 71,46 Aprobado

4533637 52,26 19,20 71,46 Aprobado

3907800 52,92 18,40 71,32 Aprobado

2788050 52,56 18,00 70,56 Aprobado

1825109 48,72 21,60 70,32 Aprobado

3553347 47,88 22,40 70,28 Aprobado

3346494 48,60 21,60 70,20 Aprobado

3914171 50,58 19,60 70,18 Aprobado

1888307 48,90 21,20 70,10 Aprobado

3091431 48,42 21,60 70,02 Aprobado

4548701 47,94 22,00 69,94 Aprobado

2019402 49,02 20,80 69,82 Aprobado

3969582 51,96 17,60 69,56 Aprobado

4522772 52,26 17,20 69,46 Aprobado

2610144 46,26 23,20 69,46 Aprobado

4120126 44,22 25,20 69,42 Aprobado

4182557 50,58 18,80 69,38 Aprobado

3512994 46,98 22,40 69,38 Aprobado

3837894 50,16 19,20 69,36 Aprobado

3863948 48,90 20,40 69,30 Aprobado

1830220 47,16 22,00 69,16 Aprobado

4762121 51,12 18,00 69,12 Aprobado

3116908 48,54 20,40 68,94 Aprobado

4002996 51,66 17,20 68,86 Aprobado

4341631 48,00 20,80 68,80 Aprobado

2706585 45,60 23,20 68,80 Aprobado

3226440 49,92 18,80 68,72 Aprobado

4000939 48,30 20,40 68,70 Aprobado

4219558 47,46 20,80 68,26 Aprobado

1954268 48,18 20,00 68,18 Aprobado

3128768 46,14 22,00 68,14 Aprobado

1868503 47,58 20,40 67,98 Aprobado

4151678 47,16 20,80 67,96 Aprobado

3861409 51,60 16,00 67,60 Aprobado

2016045 46,62 20,80 67,42 Aprobado

4111118 46,08 21,20 67,28 Aprobado

3088664 47,88 19,20 67,08 Aprobado

4557749 47,52 19,20 66,72 Aprobado

4642693 48,72 18,00 66,72 Aprobado

4256200 48,24 18,40 66,64 Aprobado

3937682 46,56 20,00 66,56 Aprobado

2621696 45,36 21,20 66,56 Aprobado

3826006 45,90 20,40 66,30 Aprobado

4117871 45,48 20,80 66,28 Aprobado

4523283 46,68 19,20 65,88 Aprobado

4135176 46,74 18,80 65,54 Aprobado

3200278 45,48 20,00 65,48 Aprobado

4052412 46,98 18,40 65,38 Aprobado

3175699 46,38 18,80 65,18 Aprobado

1844426 50,04 14,80 64,84 Aprobado

2872562 47,46 17,20 64,66 Aprobado

4280808 45,54 18,00 63,54 Aprobado
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3663532 49,14 14,40 63,54 Aprobado

1832870 41,88 21,60 63,48 Aprobado

4261189 45,48 18,00 63,48 Aprobado

2977097 41,34 22,00 63,34 Aprobado

1800638 43,50 19,60 63,10 Aprobado

4911809 46,98 16,00 62,98 Aprobado

4927927 48,90 14,00 62,90 Aprobado

2788899 40,80 22,00 62,80 Aprobado

2853096 44,34 18,40 62,74 Aprobado

4065027 45,48 16,80 62,28 Aprobado

4576158 43,32 18,80 62,12 Aprobado

4590662 41,40 20,40 61,80 Aprobado

3605572 42,90 18,80 61,70 Aprobado

3676752 44,40 17,20 61,60 Aprobado

4609853 43,02 18,40 61,42 Aprobado

5201087 43,86 17,20 61,06 Aprobado

4144416 42,78 18,00 60,78 Aprobado

3490745 45,90 14,80 60,70 Aprobado

2817140 39,96 20,00 59,96 Aprobado

4264454 43,38 16,00 59,38 Aprobado

1786193 41,46 17,60 59,06 Aprobado

4093471 40,74 17,60 58,34 Aprobado

4929644 43,86 14,00 57,86 Aprobado

4257049 42,96 14,40 57,36 Aprobado

4275468 38,46 18,80 57,26 Aprobado

3918172 42,00 15,20 57,20 Aprobado

3882841 38,34 16,80 55,14 Aprobado

4390254 38,04 16,40 54,44 No Aprobado


